

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Панина Наталья  
Алексеевна



(подпись, фамилия, инициалы)

«12» декабря 2016 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда  
в Муниципальное учреждение культуры "Лянторская централизованная  
библиотечная система"  
(полное наименование работодателя)

628449, Тюменская область, ХМАО-Югра, Сургутский район, г.  
Лянтор, ул. Салавата Юлаева, стр. 13.  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8617025218

(ИНН работодателя)





1078617000395

(ОГРН работодателя)

92.51

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

	Уткина Лана Владимировна (Ф.И.О.)	12.12.2016 (дата)
	Миронова Елена Александровна (Ф.И.О.)	12.12.2016 (дата)
	Базарова Светлана Владимировна (Ф.И.О.)	12.12.2016 (дата)
	Сиразетдинова Раиса Раисовна (Ф.И.О.)	12.12.16 (дата)

## Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Научно-исследовательский институт Технической Экспертизы".

(полное наименование организации)

2. Тюменская область, г. Тюмень, ул. Ленина, дом 2А, блок А 1, офис 609, 625003, Логинов Григорий Владимирович, (3452) 638-648, info@irc72.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 2516

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 04.09.2012

5. ИНН организации 7202208269

6. ОГРН организации 1107232021005

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.518870	19 августа 2014	1 февраля 2017

8. Сведения об экспертах и иных сотрудниках, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	27.09.2016	Ситников Данила Александрович	Эксперт	№ 003 0000873	20.03.2015	853







Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффекта применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	возрастная ответственность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<b>АУП</b>																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Специалист по кадрам II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел информации и печати</b>																									
5	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Корреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Центральная городская библиотека</b>																									
9	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Библиотекарь II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Библиотекарь II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Ведущий методист библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	





Заведующий отделом Детской библиотеки  
(должность)

а-  
(подпись)

Сиразетдинова Раиса  
Раисовна  
(ФИО)

12.12.16  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

853

(№ в реестре экспертов)

Д.С.  
(подпись)

Ситников Данила  
Александрович  
(ФИО)

01.11.2016  
(дата)

